

# Camcon IT ApS

Alsion 2  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/06/2019**

---

**Erik Matthiesen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Camcon IT ApS  
Alsion 2  
6400 Sønderborg

CVR-nr: 38741144  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Andersen  
Kongevej 90  
6400 Sønderborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 15534397  
P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet.**

Selskabet hovedaktivitet har i regnskabsåret været geometrisk opmåling, 3D scanning, konstruktion, programmering og undervisning i CAD/CAM og CNC processer.

**Udviklingen i regnskabsåret.**

Året resultat udgør et underskud på kr. 201.502 og egenkapitalen udgør herefter kr.1.235.175, hvilket anses som utilfredsstillende.

**Betydningsulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

**Resultatfordeling.**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**Den forventede udvikling.**

Der forventes en positiv udvikling for det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>437.224</b>	<b>968.014</b>
Personaleomkostninger .....	1	-520.931	-662.066
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-189.197	-317.292
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-272.904</b>	<b>-11.344</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-472	-111
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-273.376</b>	<b>-11.455</b>
Skat af årets resultat .....		71.874	-2.090
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-201.502</b>	<b>-13.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-201.502	-13.545
<b>I alt .....</b>		<b>-201.502</b>	<b>-13.545</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		417.858	501.429
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>417.858</b>	<b>501.429</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		767.567	922.482
Indretning af lejede lokaler .....		47.840	53.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>815.407</b>	<b>975.982</b>
Deposita .....		26.059	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.059</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.259.324</b>	<b>1.477.411</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		117.433	343.221
Andre tilgodehavender .....		0	79.863
Periodeafgrænsningsposter .....		0	31.829
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>117.433</b>	<b>454.913</b>
Likvide beholdninger .....		49.616	355.060
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>167.049</b>	<b>809.973</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.426.373</b>	<b>2.287.384</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Andre reserver .....		0	1.400.222
Overført resultat .....		1.185.175	-13.545
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.235.175</b>	<b>1.436.677</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		51.106	122.980
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>51.106</b>	<b>122.980</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.848	457.984
Skyldig selskabsskat .....		0	7.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		109.244	261.933
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.092</b>	<b>727.727</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.092</b>	<b>727.727</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.426.373</b>	<b>2.287.384</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	507.610	654.130
Andre omkostninger til social sikring	13.321	7.936
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>520.931</b>	<b>662.066</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.
Goodwill	83.571
Indretning af lejede lokaler	5.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.912
Avance ved salg af driftsmidler og inventar	-41.946
	<b>189.197</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	56.600	1.153.103
Tilgang	0	427.292
Afgang	0	-550.369
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>56.600</b>	<b>1.030.026</b>
Af- og nedskrivning primo	-3.100	-230.621
Af- og nedskrivninger på afhændede anlæg	0	110.074
Årets afskrivning	-5.660	-141.912
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-8.760</b>	<b>-262.459</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>47.840</b>	<b>767.567</b>

**4. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 50 anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf. Anparterne ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Anpartskapital 21.06.2017	<u>50.000</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

**5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser lokale - månedligt kr. 8.100 - 6. måneders opsigelse.

**6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2